
K.Ú. KUNČICE NAD OSTRAVICÍ

PŘÍLOHA č. 1/1

 (
z;

»333 _. __ _

„\ 329

341 ..

'

\ 328/1

\

.

 

Z
F
?

(
1
0

<
.
:

Q

 

   
 



K.Ú. KUNČICE NAD OSTRAVICÍ

PŘÍLOHA č. 1/2

© Statutární měsm Dstrava, 2021 



KOPlE ELEKTRONICKÉHt'

DOKUMENTU
, PŘÍLOHA č. 1/3

= » n.llm, l11..7;'(x'ťi„ii')'

_

ÚŘAD PRO ZASTUEOVÁNÍ STÁTU VE VĚ,CECH MAJETKOVÝCH , 1 15 {15:— 2393 **RAŠÍNQVO NÁBREZÍ 390/42, 128 00 NOVE MĚSTO, PRAHA 2
“ ,   

 
 

EzenQ/Ní PRACOVIŠTĚ OSTRAVA
i“ “:m— p-77

o'S§o£E%’§éé%3/f§é§1§ 1A3§¥E€12+E¢8VAMCE j max—litaiAWM SMO/lQl455/21M/Cech
g

“ 4, lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
V snovesTdEdSei l

Ill lll llllllllllll lllllll IIIllllIlllllllIIlIII " lll Ill l Ill ll ll Ill
12576/0/2021-HMSO

VÁŠ DOPIS ZN.:

PŘIJATO DNE:

NAŠE ČJ.: UZSVM/O/7257/2021-HMSO
Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8
VYŘIZUJE:

70200 Ostrava

 

ÚTVARZ

TELEFON:

E-MAIL:

DAT.SCHRÁNKA: c4nfs$n

DATUM:
12. 4. 2021

Nabídka majetku

Česká republika je vlastníkem a Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových příslušíhospodařit s pozemkem parc. č. 325/1, k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava.

Na základě sdělení Statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, úřaduměstského obvodu č.j. Sle/43848/20/DaŽP/Sý, ze dne 27. 11. 2020 se na pozemku parcelač. 325/1 nachází stavba místní komunikace, která je vedena V pasportu místních komunikací městavkategoríi MK lll. třídy č. 269C ul. Rozumová a je ve vlastnictví městského obvodu SlezskáOstrava.

Vsouladu sust. § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejímvystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, se na Vás obracíme s nabídkoubezúplatného převodu pozemku p. 0. 325/1, k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostravado vlastnictví Statutárního města Ostrava.

Dovolujeme si Vás požádat o projednání a schválení bezúplatného převodu předmětného majetkuv příslušných orgánech Statutárního města Ostrava.

S pozdravem

 



SMO/362988/21/MJ
sťatutárr —

„ lmmmmnlmnmnm11111le nm „...., PŘÍLOHA č. 1/4anovesŽQEFUaf? „ DOKUM ENTU

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

 
  

 

Vaše značka: S—SMO/ l91455/21/MJ/3

Čj.: SLE/28924/21/MA/Blo í Magistrát města Ostravy ]

majetkový odbor

Prokešovo nám. č. 8

729 30 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

 

Datum: 07.07.2021

Stanovisko

na základě Vaší žádosti o stanovisko k nabídce Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, která
se týká bezúplatného převodu pozemku parc. č. 325/1 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, Rada
městského obvodu Slezská Ostrava dne 29.06.2021 pod číslem usnesení 3638/RMOb—Sle/1822/81

vydala kladné stanovisko k bezúplatnému nabytí

pozemku parc. č. 325/1, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, v k. ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 34 1112,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

Důvodová zpráva:

Napozemkuparc. č. 325/1 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, se nachází stavba místní komunikace,
kteráje vedena v pasportu místních komunikací města v kategorii MKIII. třídy č. 269c ul. Rozumová, kteráje
ve vlastnictví městského obvodu Slezská Ostrava. Ztohoto důvodu se ČR, Úřadpro zastupování státu ve věcech
majetkových obrátil na Statutární město Ostrava s nabídkou bezúplatného převodu předmětné nemovité věci
do vlastnictví Statutárního města Ostravy.

Dle čl. 3 7 odst. 2 OZVstatutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve zněnípozdějších změn
a doplňků, požádá-li orgán města některý z orgánů městského obvodu a vyjádření souhlasu či nesouhlasu nebo
a stanoviska k určité záležitosti týkající se městského obvodu a spadající do samostatné působnosti města,
je tento orgán městského obvodu povinen bez zbytečného odkladu souhlas, či nesouhlas vyjádřit

nebo stanovisko zaujmout.

S přáním hezkého dne

Přílohy:

- usnesení

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz



KOPIE ELEKTRONECKEHO

[:.0:><1_2:~-e;:~1‘e“1

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

 

 

  SMO/459007/2 1MJ/Cech

  

2:335“ SMO/ZO‘988/2‘WKOZ "lllllllllllllllllllllllllqllllllllllllllllllllllllll
Čj.: SLE/34585/21/MA/Blo V Magistrát me*sta'US?iřšřěg72'rC445*

Sp. zn
majetkový odbor

Vyřizuje;
Prokešovo nám. č. 8

Telefon; 729 30 Ostrava

Fax:

E—mail:

Datum: 17.08.2021

Stanovisko

na základě vaší žádosti o stanovisko !( případnému svěření pozemku parc. č. 325/1 vk. ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava, Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 11.08.2021 pod číslem usnesení
3772/RMOb—Sle/1822/84

vydala kladné stanovisko

ke svěření nemovité věci,

pozemku parc. č. 325/1, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, v k. ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 34 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Na pozemku parc, č. 325/1 v k. u. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, se nachází stavba místní komunikace,
kteráje vedena v pasportu místních komunikací města v kategorii MK 111. třídy č. 269C ul. Rozumová, která
je ve vlastnictví městského obvodu Slezská Ostrava. Z tohoto důvodu se ČR, Úřad pro zastupování státu
ve věcech majetkových obrátil na Statutární město Ostrava s nabídkou bezúplatného převodu předmětné
nemovité věci do vlastnictví Statutárního města Ostravy.

Rada městské/70 obvodu Slezská Ostrava dne 29.06.2021 vydala usnesením č. 3638/R1l/lOb—Sle/1822/81
kladné stanovisko k bezúplatnému nabytípředmětného pozemku.

Dne 28.07.2021 jsme byli městem požádáni o projednání případného svěření, a to v případě, že město
rozhodne 0 nabytí předmětného pozemku. Vzhledem k tomu, že pozemky, na kterých jsou umístěny
komunikace 111. třídy udržujeme i když nám svěřeny nejsou, doporučujeme ke svěření vydat kladné stanovisko.
Dle či. 37 odst. 2 OZV statutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve zněnípozdějších změn
a doplňků. požádá-li orgán města některý z orgánů městské/70 obvodu 0 lgjddf‘eni souhlasu či nesouhlasu
nebo 0 stanovisko k určité záležitosti týkající se městského obvodu a spadající do samostatné působnosti
města, je tento orgán městského obvodu povinen bez zbytečné/70 odkladu souhlas, či nesouhlas vyjádřit nebo
stanovisko zaujmout.

S přáním hezkého dne

Přílohy:

- usnesení

Těšínská 35.71016 Ostrava

www.s1ezskaostrava.cz

 


